Директору ООО «Фирма ТТЦ «Электроника»» Бушкиной Т. П.

От_______________________________________________

адрес_____________________________________________

_________________________________________________

паспорт: серия _____________№_________________

выдан___________________________________________
  (кем)

_________________________________________________________________________

 «________» _________________________________ г.
 (дата выдачи документа)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас вернуть денежные средства в сумме (прописью)____________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________руб.____________________коп.,

по причине ________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________

возврат произвести на счет № ______________________________________________________ ,

открытый  в ___________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________

 (наименование, адрес, реквизиты банка)

за возвращенный мной товар___________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________
(наименование товара, марка)

приобретенный в магазине «Электроника»

по цене __________________ руб .___________ коп.  «_____»__________________20_____г.
    (цифрами)    (дата покупки)

«____»_________________20______г.   Подпись  __________________________
 (Покупатель )